KOMENDA GEOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

o Warszawa, AL.. 022016 1.

SWISS
CONTRIBUTION

Do uczestnikow postgpowania
ubiegajacych sie o udzielenie zaméwienia

dot. Dostawa 5 szt. samechoddéw osohowych nieoznakdwanych RD-Video —~ nr sprawy
24/Ctr/16/MT

Drzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (tj. Dz U.

z 2015 poz. 2164) uprzejmie udzielam nastepujgcych wyjasnie:

Pytanie ar 1
Czy Zamawiajgcy dopuszeza minimalng pojemnosé 1499 cm3 przy zachowaniu pozostalych
parametrow?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd kategorii M1 z kodem nadwozia AB hatchback?
Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszeza ze wzgledu na cykl procesu produkeyjnego ktéry wynosi od 3 do 4
miesigcy przesunigcic terminu realizacji dostawy do 30.07.2016 1.2

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy w miejsce istniejacego zapisu §6 ust. 10 Umowy proponujemy zmiang zapisu zadania
trzeciego na zapis: Gwarancja obejmuje bezplatne holowanie pojazdu od miejsca awarii do najblizszej
stacji serwisowej wykonujgcej naprawy gwarancyijne w przypadku niemoznosci uruchomienia pojazdu
jezeli samodzielna jazda pojazdu moze spowodowaé powickszenie awarii oraz zagrozenie
bezpieczenstwa w ruchu lub jest technicznie niemozliwa.

Odpowiedz:

W odpowiedzi na powyzsze pytanie Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyzsze odpowiedZ sa wigzaca dla stron postepowania.
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